senti semestri, pro tribunali sedentibus Bononie in palatio . et sala �agna d1ct1 p�Ia: 
tii eorum solite residentie, scripta et rogata per me Pelegrmum film� se� F�anc�sc1 

de Caravita notarium bononiensem ad presens notarium diete umvers1tat1� hmc 

deputatum, sub anno a nativitate domini nostri Iesu C�risti
_
millesi�o

. 
quadnngen

tesimo septuagesimo, indictione tertia, diebus et mens1bus 1nfrascnpt1s ». 

cc. 8-24: Atti della società durante il correttorato di Tadeus de Pretis, 1470 ott. 

15 - clic. 18. 
cc. 34-66 : Atti della società durante il correttorato di Iohannes q.uondam Romanini 

de Desideriis e di Franciscus de Ghixileriis 1, 1471 genn. 2 - gm. 29. 

c. 34 : Indice degli atti. 

c. 34v : « In Christi nomine amen. Hic est li ber cartarum centum alme uni;ersitatis 

notariorum indite civitatis Bononie in quo ego Albizus quondam ser Berti de Du

gliolo. . .  notarius diete universitatis. . .  scribam omnia et si?gula pa�tita,. decreta, 

provisiones et acta que dicto semestri durante fient per. �1ctam umv�rsitate� et 

tam per generale consilium siv� corporale quam per
" 
c?ns1lmm quadragmta umver

sitatis eiusdem .. .  nec non omma et quecumque acta, wstrumenta, mandata, de.cla

rationes, sententias et reliqua que eodem durante semestri fient per egregiC:s v1ros 

ser Iohannem quondam Romanini de Desideriis civem et notanum bonomensem, 

honorabilem correctorem diete universitatis . . .  eiusque in dicto officio successorem 

a c. . .  consules diete universitatis . . .  ». 

cc. 69v-71v : Atti della società durante il correttorato di Alexander de Butrigariis, 

1471 lu. 9 - sett. 9. 

cc. 72v-82v : Atti della società durante il correttorato di Signorinus de Urso, 1471 
ott. 8 - clic. 19 .  

1 Le registrazioni degli atti del primo corret�orato, dal 2 genn. a l  26  mar.
v
1471, sono nelle 

cc. 34v-45v; quelle del secondo, dal 2 apr. al 29 g1u. 1471, sono nelle cc. 46-66 · 
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cc. 89-98 : Atti della società durante il correttorato di Baptista de Garzaria, 1472 
genn. 3 - febbr. 1 8. 
c. 89 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et scribere prosequar ego 
Nicolaus filius ser Iacobi de Fantuciis . . .  notarius alme universitatis notariorum civi
tatis Bononie ... omnia et quecumque acta, dieta et attestationes testium, instrumenta, 
sententias et nomina notariorum qui diete societati aggregabuntur et eorum scrup
tinia, partita, promissiones et fideiussiones quecumque que fient et actitabuntur 
coram honorabilibus et circumspectis viris ser Baptista de Garzaria notario et cau
sidico bononiensi, honorabili correctore universitatis notariorum.. .  et consulibus 
infrascriptis . . .  ». 
cc. 99-101v : Atti della società durante il correttorato di Guilielmus de Nobilibus, 
1472 apr. 1 - giu. 12. 
c. 99 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta coram specta
bilibus et egregiis viris ser Guilielmo de Nobilibus honorabili correctore alme uni
versitatis notariorum ». 

cc. 104-117 :  Atti della società durante il correttorato di Dominicus de Catellanis, 
1472 lu. 1 -sett. 3. 
c. 104 :  « In Christi nomine amen. Hic est Iiber alme universitatis notariorum indite 
civitatis Bononie in quo ego Catellanus quondam Gasparis de Catellanis . . .  notarius 
diete universitatis. . .  scribam omnia et singula partita, decreta, provisiones et acta 
que dicto semestri durante fient per dictam universitatem et tam per generale consi
lium si ve corporale atque per consilium quadraginta . . .  nec non omnia et quecumque 
acta instrumenta mandata declarationes, sententias et reliqua que . . .  fient per egre
crio; viros ser. D�minicum' de Catellanis civem et notarium bononiensem honorabilem correctorem diete universitatis . . .  ac . . .  consules diete universitatis . . .  ». 
cc. 1 18-130v : Atti della società durante il correttorato di Matheus de Curialtis alias 
de Tossignano, 1472 nov. 16 - dic. 30. 
c. 1 1 8 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt que.pam acta actitata et facta in iuditio 
coram egregio ac honorabili viro ser Matheo de Curialtis alias de Tossignano hono
rabili correctore alme universitatis notariorum civitatis Bononie nec non coram . . .  
consulibus diete universitatis notariorum ». 
Registro cartaceo di cc. 136; numerazione moderna. Bianche le cc. 24V-33v, 67-69, 72, 76v, 83-
88v, 89v, 93v, 96v-97v, 98v, 99v, 102-103v, 117v, 118v, 129v, 131-136v. Copertina membranacea. 

70 1475 genn. 3 - 1477 sett. 26 

« Sodetas notariorum pro primis 1475, pro secundis 1475, pro primis 1 476, 
pro secundis 1477 » .  
« Acta ab anno 1475 usque ad 1477 » (di mano del sec. XVIII). 
« Campione 1 475 ad 1 477 » (dorso della copertina). 

cc. 1-17v : Atti della società durante il correttorato di Antonius de Musotis, 1475 
genn. 3 - mar. 17. 
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c. 1 :  « In Christi nomine amen. Hic est liber indite universitatis notariorum civi
tatis Bononie in quo ego Dominicus quondam alterius ser Dominici de Vizano civis 
Bononie publicus imperiali et comunis Bononie auctoritate notarius et nunc notarius 
diete universitatis pro primo semestri anni a nativitate domini nostri Iesu Christi 
millesimi quadringentesimi septuagesimi quinti, indictione octava, tempore ponti
ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sisti divina providentia 
pape quarti, ex ordinaria imbursolatione offìtialium offìtiorum diete universitatis 
legiptime extractus, Deo concedente sive favente, manu propria scribam omnia 
et quecumque acta, dieta et atestationes testium, instrumenta, sententias et nomina 
notariorum qui diete societati agregabunt:ur et eorwn scripturas, partita, provi
siones et fideiussiones quecumque que fient et actitabuntur toto dicto tempore 
semestris presentis per dictam universitatem et tam per generale consilium sive 
corporale quam per consilium quadraginta eiusdem universitatis, coram honora
bilibus et circumspectis viris domino Antonio quondam Alberti de Musotis nota
rio et causidico bononiensi et iurisperito honorabili corectore universitatis notario
rum antedicte pro trimestre presenti incohato in kalendis mensis ianuarii anni pre
dicti millesimi quadringentesimi septuagesimi quinti et consulibus infrascriptis 
diete universitatis pro presenti semestre deputatis et tempore eorum offìtii et suc
cessive coram in offìtio successore ipsius domini corectoris, roganda per me Domi
nicum de Vizano notarium suprascriptum, diebus et mensibus infrascriptis ».